2023年 6月吉日

お取引先様各位

                               株式会社トスカバノック

                         東京営業部

                        〒101-0042 東京都千代田区神田東松下町

14 番地東信神田 TH ビル 7 階

                               TEL. 03-6821-7992

                                大阪営業所

〒541-0052 大阪府大阪市中央区安土町

1丁目 6番 14号朝日生命辰野ビル 5階

TEL. 06-6260-2222

V-LOX No.5青 製造・販売中止のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
  平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

  さて、弊社にて標準在庫しておりましたＶ－ＬＯＸ No.5 青ですが、

このたび諸般の事情により、在庫終了後、製造販売を中止させていただく

こととなりましたのでご案内申し上げます。

今後、青色ご希望の場合はＣ－ＬＯＸ No.5青のご検討をお願いいたします。

  お取引様には何かとご不便をお掛けすることとなりますが、諸事情

ご賢察の上、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具